Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

                «Детский сад комбинированного вида № 1»

ПРИКАЗ

от 02.09.2024 № 493

О проведении мероприятий ВСОКО в МАДОУ МО

г. Краснодар «Детский сад № 1» в 2024-2025учебном году.

На основании Приказа департамента образования администрации

муниципального образования город Краснодар от 13.05.2021г. №546 «Об

утверждении порядка проведения внутренней системы оценки качества

дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных

организациях муниципального образования город Краснодар», в

соответствии с концепцией муниципальной системы оценки качества

дошкольного образования, утвержденной приказом департамента

образования администрации муниципального образования город Краснодар

от 13.05.2024г. №722, в целях совершенствования качества дошкольного

образования в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 1»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу приказы МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 1»:

1.1. Приказ МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №1» от

01.09.2022г № 83. «О внесении изменений в приказ МАДОУ МО г.

Краснодар «Детский сад №1» № 84 от 26.08.2021г. «Об утверждении

Положения о внутренней системе оценки качества образования»;

1.2. Приказ МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №1» от

26.08.2021г. № 84 «Об утверждении Положения о внутренней системе

оценки качества образования»;

1.3. Приказ МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №1» от 01.09.2023

№ 83 «О проведении мероприятий ВСОКО в МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад №1»

2. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества

образования В МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 1».

3.  Ответственному по сайту Вольновой В.Е. разместить актуальное

Положение на сайте ДОО в трехдневный срок.

4. Утвердить годовую циклограмму проведения внутренней оценки

качества образования МАДОУ МО г. Краснодар «Детский  сад  №1» на

2024-2025 учебный год (Приложение №2).

5. Утвердить Программу внутренней системы оценки качества

образования в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 1» на 2024-2025

учебный год. (Приложение 3).
6. Создать рабочую группу по проведению мероприятий ВСОКО

по адресу осуществления образовательной деятельности 350901,

Российская Федерация, Краснодарский край, город Краснодар,

Прикубанский внутригородской округ, ул. Российская, 100, в составе:

руководитель группы – Е.В.Иванова – заведующий, члены

группы:
- Цуканова А.С. – старший воспитатель,

- Пикавцова М.С. – старший воспитатель,

- Аленина В.С. - воспитатель,

- Навасардян Д.А. – музыкальный руководитель,

- Неботовап А.В. – учитель-логопед,

- Вихлянцква А.М. – педагог-психолог;

по адресу осуществления образовательной деятельности 350087,

Российская Федерация, Краснодарский край, городской округ город

Краснодар, п. Российский, ул.Тверская, д. 8.:
- Сомова Е.О. – старший воспитатель,

- Гаспарян Я.С. – инструктор по ФК,

- Асланян А. С. – педагог-психолог;

7. Рабочим группам провести внутреннюю оценку качества

образования по обоим адресам осуществления образовательной деятельности

в срок с 01.11.2024 по 31.03.2025г.

8. Старшим воспитателям Цукановой А.С, Пикавцовой М.С., Сомовой

Е.О. подготовить аналитическую справку по результатам внутренней оценки

качества образования по обоим адресам осуществления образовательной

деятельности.

9. Ознакомить педагогический коллектив с аналитической справкой на

педагогическом совете № 4.

10. Разместить результаты внутренней оценки качества образования на

официальном сайте ДОО в сети Интернет (ответственный – Вольнова В.Е.,

срок – до 20.04.2025г.)

11. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Е.В.Иванова

		2024-12-26T11:56:05+0300
	Иванова Елена Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью